
Gimnàstica Rítmica - RESULTATS

Data: 01/10/2022

Lloc: Sícoris

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 A2 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Montigala-Badalona A 2 3,1 3 2,9 5 5,2 5,1 7,05 4,9 0 17,05

2 CR ELNA VILA-SECA 1,7 2,9 2,3 2,3 5,3 5,5 4,6 7,7 4,6 0 16,9

3 AE Rítmica Prat CB 1,5 3,2 3 3 5,3 5 4,7 7 4,85 0 16,55

4 CR Viladecans 2,3 3,2 3,2 3,4 6,7 7 5,5 6,7 3,15 0 15,35

5 CR Montigala-Badalona B 2,1 2,2 2,9 2,7 6,5 6,1 4,3 7,2 3,7 0 15,2

6 CE L'ESPIRAL 1,7 2,5 2,3 2,4 6,4 6,6 0,3 4,2 7,65 3,5 0,3 15,05

7 CGR Costa Daurada 1,5 3 4,2 4,2 7 6,4 4,5 5,8 3,3 0 13,6

8 AE Vilablareix 1,4 2,6 4,1 4,1 7,4 7,8 4 5,9 2,4 0 12,3

9 Club  Muntanyenc Sant Cugat 1,7 2,1 4,3 4,7 7,2 7,2 0,05 3,8 5,5 2,8 0,05 12,05

10 CE Kalos-Tgna 1,9 2,7 5,1 5 8,2 7,6 4,6 4,95 2,1 0 11,65

11 CR Barcelona 0,3 2,2 4 3,7 9,1 9,4 0,3 2,5 6,15 0,75 0,3 9,1

12 CN Lleida 0,7 0,5 5,3 5,3 7,9 8,3 0,3 1,2 4,7 1,9 0,3 7,5

13 CER Pratenc 0,3 1,8 4,1 4 10 10 0,9 2,1 5,95 0 0,9 7,15

Campionat Catalunya Conjunts Base

CAMPIONAT  CATALUNYA CONJUNTS BASE

CADET BASE



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 A2 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CE L'ESPIRAL B 1,8 5,5 2,2 2,5 5,3 5,2 7,3 7,65 4,75 0 19,7

2 CR Viladecans A 2,7 5 2,7 2,7 5,5 5,8 7,7 7,3 4,35 0 19,35

3 CG Ballerina 0,9 6,2 1,9 2,1 5,8 5,7 7,1 8 4,25 0 19,35

4 CG Tarragona 1,7 6,2 3,4 3,1 5,1 4,9 0,4 7,9 6,75 5 0,4 19,25

5 CR Manresa 2 5,6 2,9 3 5,1 5,4 0,3 7,6 7,05 4,75 0,3 19,1

6 CR El Vendrell A 1,6 5,4 2,8 3,1 6,6 6 7 7,05 3,7 0 17,75

7 AE Vilablareix 1,9 5,6 3,1 3 7,2 6,7 7,5 6,95 3,05 0 17,5

8 CE L'ESPIRAL A 0,9 4,7 3,5 3 5,1 5,1 5,6 6,75 4,9 0 17,25

9 CGR i Estètica Sant Cugat E 1,5 5,5 3,6 3,9 6,3 5,9 7 6,25 3,9 0 17,15

10 C Patricia 2 5,2 2,8 2,8 7 6,9 0,3 7,2 7,2 3,05 0,3 17,15

11 RCE Llinars 2 5,4 2,4 2,5 7,1 7,3 0,7 7,4 7,55 2,8 0,7 17,05

12 CECR Gava A 0,9 5,2 2,4 2,7 7,3 6,9 0,05 6,1 7,45 2,9 0,05 16,4

13 CR Gim Vanes A 2 4,7 2,9 2,9 6,9 6,9 0,6 6,7 7,1 3,1 0,6 16,3

14 CR Montigala-Badalona 0,5 5,8 3,2 3,4 6,3 6,7 0,6 6,3 6,7 3,5 0,6 15,9

15 CR Sabadell B 1,7 4,9 4,5 4,4 6,7 6,7 6,6 5,55 3,3 0 15,45

JUVENIL BASE



16 CR Gim Vanes B 0,8 4,7 3 3 7,2 6,9 5,5 7 2,95 0 15,45

17 CR La Selva del Camp 1,7 4,7 3,6 3,7 7 7,4 0,3 6,4 6,35 2,8 0,3 15,25

18 CR Viladecans B 1,1 5,5 3,3 3,4 8,5 8 6,6 6,65 1,75 0 15

19 AE Rítmica Prat CB 1,3 5,4 3,8 3,6 8,5 8,1 0,3 6,7 6,3 1,7 0,3 14,4

20 AE Asogym A 1,6 4,2 4,2 4,4 7,6 7,3 5,8 5,7 2,55 0 14,05

21 AE Pare Manyanet 0,7 5,6 3,9 3,9 8,7 8,3 6,3 6,1 1,5 0 13,9

22 CR Vilafranca 1,9 4,2 4,9 4,7 8,5 8,2 6,1 5,2 1,65 0 12,95

23 CR Sitges-Garraf 1,2 4,6 3,4 3,7 8,6 8,3 0,95 5,8 6,45 1,55 0,95 12,85

24 CGR Balaguer 0,5 2 3,4 3,9 6,3 6 2,5 6,35 3,85 0 12,7

25 CECR Gava 1,4 4,4 4,5 4,7 8,6 8,6 5,8 5,4 1,4 0 12,6

26 AE Asogym B 1,2 3,7 4,7 4,9 7,2 7,3 0,35 4,9 5,2 2,75 0,35 12,5

27 CGR Ampolla 1,3 3,6 3,8 3,5 8,3 8,8 0,4 4,9 6,35 1,45 0,4 12,3

28 CR Sabadell A 0,9 4,2 4,1 4,1 9 8,6 5,1 5,9 1,2 0 12,2

29 CR Montjuïc 0,3 4,1 4,1 4,4 7,8 8,1 0,6 4,4 5,75 2,05 0,6 11,6

30 CR El Vendrell B 1,9 3,8 4,8 4,4 9,8 9,4 0,4 5,7 5,4 0,4 0,4 11,1



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 A2 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR Montigala-Badalona 1,5 2,7 3 2,9 6,6 6,4 0,3 4,2 7,05 3,5 0,3 14,45

2 CGR Ampolla 1 2,9 3,2 3,2 6,6 6,6 3,9 6,8 3,4 0 14,1

3 CE Blanenc GR 1,6 2,1 3,6 3,5 7,6 7,7 3,7 6,45 2,35 0 12,5

4 CN Lleida 1,2 2,1 3,9 3,8 6,8 7,2 3,3 6,15 3 0 12,45

5 AE Vilablareix 1,3 1,8 3,5 3,5 7,9 7,6 0,05 3,1 6,5 2,25 0,05 11,8

6 CE Kalos-Tgna 1,1 2,3 4,9 4,9 7,1 7,5 3,4 5,1 2,7 0 11,2

7 CR Vilafranca 1,6 2,7 4,4 4,4 9,1 8,7 4,3 5,6 1,1 0 11

8 CG Catalunya 1,1 0,1 3,2 3,3 7,1 7,3 0,3 1,2 6,75 2,8 0,3 10,45

9 CER Torredembarra 0 1,8 4,3 4,3 7,2 7,7 0,6 1,8 5,7 2,55 0,6 9,45

10 CR El Vendrell 1 1,9 4,5 4,5 8,7 9,3 2,9 5,5 1 0 9,4

11 Sicoris 1,2 1,5 4,5 4,5 8,2 8,8 0,9 2,7 5,5 1,5 0,9 8,8

12 RCE Llinars 1,1 1,4 5,2 5,2 9,5 9,5 0,35 2,5 4,8 0,5 0,35 7,45

13 Club  Muntanyenc Sant Cugat 0,2 0,5 4,6 4,6 8,8 9 0,7 5,4 1,1 0 7,2

14 CGR Figueres 0,9 0,3 6 6 8,7 9 0,8 1,2 4 1,15 0,8 5,55

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 A2 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 Sicoris 0,7 2,4 3,1 2,8 5,3 5,7 3,1 7,05 4,5 0 14,65

INFANTIL BASE

PREBENJAMÍ



Rank. CLUB DB1 DA1 A1 A2 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 AE Pare Manyanet 1 2,7 2,4 2,6 4 4 3,7 7,5 6 0 17,2

Rank. CLUB DB1 DA1 A1 A2 E1 E2 Pen D A E P NOTA

1 CR El Vendrell 2,3 2,4 3,2 3 6,5 6,5 4,7 6,9 3,5 0 15,1

2 CN Lleida 0,7 3,9 3,4 3,4 6,4 6,1 4,6 6,6 3,75 0 14,95

3 CR Vilafranca 2,5 2,6 3,9 3,6 7,1 7,4 0,05 5,1 6,25 2,75 0,05 14,05

4 CGR i Estètica Sant Cugat 0,2 2,5 3,9 3,7 7,1 7,6 2,7 6,2 2,65 0 11,55

BENJAMÍ

ALEVÍ


